
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXI/478/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wierzchosławice na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 1 Statutu Gminy Wierzchosławice uchwalonego uchwałą Nr 
XLVIII/325/2022 z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wierzchosławice (Dz. U. Woj. 
Małopolskiego z 2022 poz. 1792) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/478/2023 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Wierzchosławice na 2024 rok, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dodaje się załącznik nr 5 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzchosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Aleksander 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0518B67C-EAA7-4D7A-A67E-F6D3C7860AB2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, STATUTÓW, OCHRONY ZDROWIA I POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Rady Gminy Wierzchosławice na 2024 r.  
 
1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wierzchosławice.  

2. Przyjęcie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Wierzchosławice w roku 

szkolnym 2023/2024. 

3. Zaopiniowanie projektu Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wierzchosławice na 2025 r.  

4. Opracowanie projektu Statutu Gminy Wierzchosławice. 

5. Opracowanie projektów statutów jednostek pomocniczych Gminy Wierzchosławice. 

6. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2025 r.  

7. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2024 r.  

8. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2025 r.  

 
 
W celu rozpatrzenia istotnych spraw wymagających natychmiastowego rozwiązania mogą być 

zwołane komisje niezależnie od ustaleń niniejszego planu lub może być poszerzony porządek 

komisji o nowe problemy. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Wojciech Aleksander 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Wierzchosławice

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/478/2023

Rady Gminy Wierzchosławice

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0518B67C-EAA7-4D7A-A67E-F6D3C7860AB2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLAN PRACY KOMISJI KULTURY, SPORTU, MŁODZIEŻY I WSPÓŁPRACY 
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI Rady Gminy Wierzchosławice na 2024 r.  
 

1. Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Wierzchosławice.  

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Centrum Kultury w Wierzchosławicach za 

2023 r. 

3. Opracowanie projektu Statutu Młodzieżowej Rady Gminy. 

4. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2025 r.   

5. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2024 r. 

6. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2025 r. 

 
 
W celu rozpatrzenia istotnych spraw wymagających natychmiastowego rozwiązania mogą być 

zwołane komisje niezależnie od ustaleń niniejszego planu lub może być poszerzony porządek 

komisji o nowe problemy. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Wojciech Aleksander 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2024

Rady Gminy Wierzchosławice

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/478/2023

Rady Gminy Wierzchosławice

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0518B67C-EAA7-4D7A-A67E-F6D3C7860AB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


